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-55 kg
1. ADIWIJAYA, SULTAN BAGAS PBM

2. ILHAM, MUHAMMAD LLG

3. ARIYANSA, TOMI MBL

3. WIJAYA, BAGUS RESTU RAHMAT LHT

5. WIDYANA, GUSTI KOMANG MRU

5. YANSYAH, M FARREL TBG

7. RAFLI, AHMAD PKB

7. WICAKSANA, ZABIR ARYA OKI

-60 kg
1. IKHSAN, MUHAMMAD MBL

2. DARMAWAN, M RIO PKB

3. ANDREAN, ROBIN LHT

3. FAHREZA, HAFIS SKY

5. HELDO, APRI NOMI TBG

5. HOLWAN, ALFARISQY MRU

7. AZHAR, AL PLM

7. SARBINI, AHMAD IDL

-66 kg
1. IRAWAN, FRABU REMON TIO MBL

2. PUTRA DANY, M IQBAL LHT

3. ALFARIZI, MUHAMMAD AKBAR LLG

3. PASYA, SULTAN KIENAN TBG

5. ASYAR, M ALFAREZA OKU

5. KHANSA, VALLEN NAUFAL AL SKY

7. ALFAREZI, ALIF PLM

7. FIRMANSYAH, EDI PKB

-73 kg
1. ADITYA, RAFKA PLM

2. BRAMANTIA, RAFAEL DEWA LLG

3. FIRMANSA, SATRIO AFDUL MBL

3. HERWANTO, BRADY FAUZAN MRU

5. MARCEL, ARTA SKY

5. NUGROHO, SIGIT TBG

7. RAMADAN, FAHRI OKU

7. RAYHAN, MUHAMMAD PKB

-81 kg
1. GIA VANDRA, ARSY MARZELY LLG

2. SUBEKHI, NUR FAHRI SKY

3. SIRAIT, ALEXANDER KAREL NALOM OKI

3.

5.

5.

7.

7.

-90 kg
1. PUTRA, RANI PRAMULA GAUTAMA MBL

2. YAKIN, KHUSNUL PLM

3. AMRULLAH, BAYU SKY

3. RIZKY, MUHAMMAD LLG

5. MUBAROK, M ALIF LHT

5. RAHMATULLAH, HERVIN TBG

7. BINTANG DANIAT, M ARCAYA IDL

7. SYAHPUTRA, AL FATHIR JULIAN OKI

-100 kg
1.

2.

3. IDL

3.

5.

5.

7.

7.

+100 kg
1. SETA DEWA, EKA PUTRA LLG

2. FATHURRAHMAN, MUHAMMAD OKI

3. AKHBAR, AKHMAD PLM

3.

5.

5.

7.

7.

ADITTYA ROY OKU

AL HAPSI, M DAUMI TBG

ARAFI, M FAYYAZ LHT
ADITYA, REZKY SKY
SAPUTRA, DIO RAHMAD
RIZKY,SATRIA GHALIB OKI AZKA,REYHAN ABRAR MAULANASKY

MARCINZANO,JORDE PBMSAPUTRA, ZIBRAN INDRA PKB



PORPROV MUBA 2025 SENIOR
MUSI BANYUASIN (INA), 26 Oct 2025 Women

Final Results

Page 2/2 ippon.org v3.02   (c) International Judo Federation IJF 26-Oct-2025 - 22:23:47

-45 kg
1. AULIA, SINDI LLG

2. PERMATA SARI, RENI INTAN SKY

3. ZELENICHA, FIONA MBL

3.

5.

5.

7.

7.

-48 kg
1. APRILIDIANTI LLG

2. AMANDA, TIARA APRILIA MBL

3. AGUSTIN, AULIA MRU

3. MUKTIANI, ZALVA DWI LHT

5. MUTIARA, ANGGUN PBM

5. PUTRI, KANIA PKB

7. SANTIKA, TEMILIA SKY

7.

-52 kg
1. MAHARANI, RAYA LLG

2. CHANTIKA, ALIFFAH PUTRI OKI

3. AGUSTIN, FIONA MBL

3. MUAMMANAH, SITI NUR SKY

5. IVANKA, TIA PKB

5. SYAKIRA, HANA INDAH TBG

7.

7.

-57 kg
1. AMELIA, ZARRA LLG

2. WIDYA, ELVIRA LHT

3. ARTALITA, AZIZA MRU

3. PUTRI, KYLA TIARA SKY

5. MAHARANI, TARA IDL

5. MAHESWARI, NASYITA KIANDRA MBL

7.

7.

-63 kg
1. LESTARI, NABILA RIZKI LLG

2. RAHMA, TSAMARAH PLM

3. PUTRI, SALSABILA NAURA TIARA SKY

3. SYAHMITRA, GADIS NAWRA LHT

5. DANADHYAKSA, TSABITA CLAUDYA CALLISTYA MRU

5. INDRASWARI, Hinggit MRD

7.

7.

-70 kg
1.

2. KHAIRUNNISA,MUTIARA PLM

3. LUKITA,KHAISYA LHT

3.

5.

5.

7.

7.

-78 kg
1.

2.

FEBRIANI, INDIRA DWI PLM

3. PUTRI, Kania PKB

3.

5.

5.

7.

7.

+78 kg
1. ZAHRA, CARISA OKI

2.

3.

3.

5.

5.

7.

7.

IRFA,NESTIFADA MRU

JIHAN,PRISILIA OKU

MARENDI,KISCHE CAHYA SKY

WIJAYA,JIHAN TASQIA IDL

HAYATI, NURANDINI LLG

MUSTIKA, PIRA SKY

AMMALIAH, RIZTI MRD

PUTRI, RESTU FEBIOLA PLM

RIANSYAH,TSANIA PUTRI LHT

AMMALIAH,RIZTI MRD

NAPIRA, SEPTIYANAPIRA, SEPTIYA SKY

AZZAHRA,AQUIKA LHT
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1st place 2nd place 3rd place 5th place 7th place

1. LLG 7 2 2 0 0

2. MBL 3 1 4 1 0

3. PLM 2 4 1 0 2

4.

5.

6.

7.

8. PKB 1 2 3 3

9. IDL 2 1 2

10. MRD 0 1 2 0

11. MRU 4 3 0

12. TBG 1 6 0

13. OKU 1 1

13 nations in this event

13 nations with places 1st-7th ( = 100% )

13 nations with medals ( = 100% )

0

1

SKY 4 7 2 11

OKI 1 2 2 0 2

PBM 1 0 0 1 0

LHT 2 6 2 01

MUSI BANYUASIN, 26 OKTOBER 2025
TECHNICAL DELEGATE

M.JAMALUDDIN
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-50 kg
1. SYAHFITRA, M DZAKI LLG

2. RAYHANADI, AL GHIFARI OKI

3. DENADHYAKSA, DEVA PRAMA PBM

3. SUTA, AKBAR SALAM DWI LHT

5. KAKATARA, DANENDRA OKU

5. MAGRIBI, SATRIA AL PKB

7. DIVARI, M DIEGO TBG

7. XAVIER, NATA AHMAD SKY

-55 kg
1. WIJAYA, BAGUS RESTU RAHMAT LHT

2. AL FARIZI, M GHIFARI PLM

3. NUR ARIFIN, IKON WILDAN LLG

3. WICAKSANA, ZABIR ARYA OKI

5. AMRULLAH, ALIF SKY

5. UBAID, ASYRAF ZAHIRUL IDL

7.

7.

-60 kg
1. MARCINZANO, JORDE PBM

2. IKHSAN, MUHAMMAD MBL

3. AZHAR, AL PLM

3. RIZKY, SATRYA GHALIB OKI

5. HOLWAN, ALFARISQY MRU

5. PALESTA, KADAFI AGH LLG

7. FASHA, RAFA ISLAMI SKY

7. ISHAK, MUHAMMAD FARRAS TBG

-66 kg
1.

2. KHANSA, VALLEN NAUFAL AL SKY

3. ALFAREZI, ALIF PLM

3.

5.

5.

7.

7.

-73 kg
1. ADITYA, RAFKA PLM

2. BRAMANTIA, RAFAEL DEWA LLG

3. CHANDRA, DAVIN ARFA PBM

3. JAYA, RANGGA SURYA SKY

5. ABDURRAHMAN, OMAR MRU

5. RAYHAN, MUHAMMAD PKB

7.

7.

-81 kg
1.

2. SUBEKHI, FAHRI NUR SKY

3.

SYAHBIAN, M HAFILLAH OKI

3.

5.

5.

7.

7.

-90 kg
1.

2.
MUBAROK, M ALIF LHT

3.
SYAHPUTRA, AL FATHIR JULIAN OKI

3.

5.

5.

7.

7.

+90 kg
1. AZKA, RAYHAN ABRAR MAULANA SKY

2. PALESTA, Khadafi Agh LLG

3. BRAWIJAYA, Adiharta MBL

3.

5.

5.

7.

7.

ANDHIKA DHIPTA MAULANA LHT

ALFAREZI, ALIF

ABDURRAHMAN OMAR MRU
M DIEGO DIVARI TBG

MUFLIH,GHOZI PBM
KAKATARA, DANENDRA OKU
ISHAK M FARRAS AQIL TBG

DEPRAN SKY

AL HAFSI M DAUMI TBG

SAPUTRA ZIBRAN INDRA PKB

PRATAMA,STEVEN PBM

SYAFAAT, M ABIZAR OKI
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-40 kg
1.

2.
WIDIA, ANNISA SUCI LLG

3. KINARA, DESVITA SKY

3.

5.

5.

7.

7.

-44 kg
1. AULIA, SINDI LLG

2. PALMA, SOFA SKY

3. ZELENICHA, FIONA MBL

3.

5.

5.

7.

7.

-48 kg
1. AGUSTIN, AULIA MRU

2. PUTRI, TSANIA LHT

3. MARUNDURI, NILAM NAFISAH SKY

3.

5.

5.

7.

7.

-52 kg
1.

2. CHANTIKA,ALLIFAH PUTRI OKI

3. ADELIA, RANIKA SKY

3.

5.

5.

7.

7.

-57 kg
1.

2. DINATA, NAFIZA FAKHRIYAH sky

3. MAHESWARI, NASYITA KIANDRA MBL

3.

5.

5.

7.

7.

-63 kg
1. SYAHMITRA, GADIS NAWRA LHT

2. DANADHYAKSA, TSABITA CLAUDYA CALLISTYA MRU

3. ELTIANTI, ADELIA MRD

3.

5.

5.

7.

7.

-70 kg
1.

2. LUKITA, KHAISYA LHT

3. ELTIANTI, Adelia MRD

3.

5.

5.

7.

7.

+70 kg
1.

2. PUTRI, FEBIOLA RESTU PLM

3.

INDRASWARI, HINGGIT MRD

3.

5.

5.

7.

7.

IRFA NESTIFADA MRU

AWWALIYAH,DHIYAA TBG

SHARLA, SHFANA OKI

TASQIA, JIHAN IDL

PUTRI, ELISKA LHT

MUTIARA, ANGGUN PBM

HAYATI, NUR ANDINI LLG

MAHARANI, RAYA LLG

FIONA AGUSTIN MBL

MUKTIANI, ZALVA DWI LHT

AMELIA, ZARRA LLG

SHARLA, SHFANA MRD

TRIANDI,ELVIRA WIDIA LHT
PUTRI, SALSABILA NAURA TIARASKY

KHALISA, TSAMARAH RAHMA PLM

MARENDI, KISCHE CAHYA SKY

PRICILIA JIHAN ANANDA OKU

IVANKA, TIA PKB

MUSTIKA, PIRA SKY

LESTARI, NABILA RISKY LLG

ZAHRA CARISA OKI
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1st place 2nd place 3rd place 5th place 7th place

1. LLG 5 2 2 2 0

2. LHT 4 2 1 3 0

3. SKY 2 4 7 1 2

4.

5.

6.

7.

OKI 3 2 0 0

8.

8.

MRD 0 3 0 0

10.

11.

11.

OKU 1 0

13.

TBG 2

13 nations in this event

13 nations with places 1st-7th ( = 100% )

13 nations with medals ( = 100% )

1

1

2

22

PBM 1 0 4 0 0

PLM 1 2 2 1 0

MRU 1 2 1 2 0

IDL 0 01

PKB 4 0

MBL 1 4 0 00

SEKAYU, 27 OKTOBER 2025

TEHCNICAL DELEGATE

M.JAMALUDDIN
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BEREGU PUTRA
1.

2.

3.

3.

5.

5.

7.

7.

1.

2.

3.

3.

5.

5.

7.

7.

BEREGU PUTRI
LUBUKLINGGAULUBUKLINGGAULUBUKLINGGAULUBUKLINGGAU
PALEMBANGPALEMBANGPALEMBANG
EMPAT LAWANGEMPAT LAWANGEMPAT LAWANG
MUSI RAWASMUSI RAWASMUSI RAWAS
BANYUASINBANYUASINBANYUASIN
MUSI BANYUASINMUSI BANYUASINMUSI BANYUASINMUSI BANYUASIN
OGAN ILIROGAN ILIROGAN ILIR
PRABUMULIHPRABUMULIHPRABUMULIH
OGAN ILIR

LAHATLAHATLAHATLAHAT
MUSI BANYUASINMUSI BANYUASINMUSI BANYUASINMUSI BANYUASIN
OKU SELATANOKU SELATANOKU SELATANOKU SELATAN
PALEMBANGPALEMBANGPALEMBANGPALEMBANG
MUSI RAWASMUSI RAWASMUSI RAWASMUSI RAWASMUSI RAWAS
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1st place 2nd place 3rd place 5th place 7th place

1. LLG 1 0 0 0 0

2. LHT

0 1 1 0 03.

4.

5.

6.

7.

8.

8.

MRD
0 0 1 0

10.

TBG

1

10 nations in this event

10 nations with places 1st-7th ( = 100% )

7 nations with medals ( = 70% )

0

00

PBM

0 0 1 0 0

0 0 1 0 0

0 0 1 1 0

IDL

PKB

MBL

0 0 0 10

SKY 0 1 0 1 0

PLM

1 0 0 0 0

00

MUSI BANYUASIN, 28 OKTOBER 2025
TECHNICAL DELEGATE

M.JAMALUDDIN
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+100 kg
1. FIRMANSA, SATRIO AFDUL MBL

2. GIA VANDRA, ARSY MARZELY LLG

3. ARAFI, M FAYYAZ LHT

3. NUGRAHA, RIZKY PBM

5. AMRULLAH, BAYU SKY

5. NAZAM SIRAIT, ALEXANDER KAREL OKI

7. DANIAT, M ARCAYA BINTANG IDL

7. RAHMATULLAH, HERVIN TBG

+78 kg
1. FEBRIANI, INDIRA DWI PLM

2. APRILIDIANTI LLG

3. ARTALITA, AZIZA MRU

3. NAPIRA, SEPTIYA SKY

5. AMANDA, TIARA APRILIA MBL

5. SYAKIRA, HANA INDAH TBG

7. MAHARANI, TARA IDL

7. ZAHRA, CARISA OKI
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1st place 2nd place 3rd place 5th place 7th place

1. MBL 1 0 0 1 0

2. PLM 1 0 0 0 0

3. LLG 2 0 0 0

4. SKY 1 1 0

5. LHT 1 0 0

5. MRU 1 0 0

5. PBM 1 0 0

8. OKI 1 1

8. TBG 1 1

10. IDL 2

11. OKU

11 nations in this event

11 nations with places 1st-7th ( = 100% )

7 nations with medals ( = 64% )

MUSI BANYUASIN, 29 OKTOBER 2025
TECHNICAL DELEGATE

M.JAMALUDDIN





 
 

 1st place 2nd place 3rd place 5th place 7th place 
1.  LLG  13 6 5 2 0 
2.  LHT  7 4 8 5 0 
3.  PLM  4 6 4 1 2 
4.  MBL  4 3 10 2 0 
5.  SKY  3 9 15 4 3 
6.  OKI  2 5 4 0 2 
7.  PBM  2 1 4 1 1 
8.  MRU  1 2 6 5 0 
9.  MRD  1 0 5 2 0 

10.  PKB  0 1 3 4 3 
11.  TBG  0 0 4 8 2 
12.  OKU  0 0 3 2 1 
13.  IDL  0 0 3 1 3 

 
13 nations in this event 
13 nations with places 1st-7th ( = 100% ) 
13 nations with medals ( = 100% ) 
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PORPROV MUBA 2025  
MUSI BANYUASIN (INA), 30 Oct 2025 Medals 

Total 

MUSI BANYUASIN, 30 OKTOBER 2025
TECHNICAL DELEGATE

M.JAMALUDDIN


